
                              ZARZĄDZENIE  Nr 0050.10.2012 
                                WÓJTA GMINY LUBOMINO 
                                     z dnia 28 marca 2012 r. 
 
w sprawie sprawozdania z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Lubominie za rok 2011. 
 

 Na  podstawie art.267 ust.1 pkt 2, w związku z art. 265 pkt 2, art.9 pkt 13 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r.  r. o  finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157,poz.1240 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 121  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,poz.1241 i Nr 219,poz.1706) zarządzam, co 
następuje : 
                                                      
 
                                                          § 1 
 
Przedstawiam Radzie Gminy Lubomino oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie 
sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubominie 
za rok 2011, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia 
 

 
                                                     
                                                    § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości przez  wywieszenie  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lubomino. 
 
 
 
                                                                                     Wójt  Gminy 
 
 
                                                                                   Andrzej Mazur 


